

**Zamawiający:**  
**Gmina Radomyśl nad Sanem**  
**ul. Rynek Duży 7**

**37-455 Radomyśl nad Sanem**

**woj. podkarpackie**

**REGON: 830409123**

**NIP: 8652398240**

Radomyśl nad Sanem, 10.07.2012 r.

**Wykonawcy-wszyscy, którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INI.271.7.2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej:

**Odpowiedzi na pytania**

**Pytanie 1.**

„W załączniku nr 5 do SIWZ ( umowa sprzedaży energii elektrycznej) w par. 9 ust. 4 i 5 wnosimy o modyfikację dotyczącą zmiany spowodowane podwyższeniem lub pomniejszeniem podatku VAT lub podatku akcyzowego. W/w zmiany powinny następować z dniem wejścia w życie stosownych przepisów w tym zakresie.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie proponowanej zmiany.

**Pytanie 2.**

„Wnosimy o podanie informacji czy Zamawiający sam przeprowadzi procedurę zmiany sprzedawcy? Jeżeli nie, to czy zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz (jeżeli zaistnieje taka potrzeba) zawarciem nowej umowy dystrybucyjnej?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że udzieli wybranemu w przetargu Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz (jeżeli zaistnieje taka potrzeba) zawarciem nowej umowy dystrybucyjnej.

**Pytanie 3.**

„W związku z powyższym czy zamawiający zobowiązuje się dostarczyć w terminie niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy ( nr ewidencyjny, nr licznika, itp.)?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przekaze wybranemu w przetargu Wykonawcy wszystkie niezbędne informacje i dane w zakresie każdego punktu poboru energii związane z procedurą zmiany sprzedawcy oraz zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Pytanie 4.**

„Czy posiadają Państwo obecnie umowę kompleksową czy rozdzieloną umową na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy. Obecnie zawarte umowy są umowami kompleksowymi.

**Pytanie 5.**

„Czy obecnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obecnie zawarte umowy są zawarte na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów pozwala na rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z zapisami SIWZ.

**Wójt Gminy**

**mgr Jan Pyrkosz**

